

GERA MØBLER A/S

Nørrebro 40
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2017

Johnny Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GERA MØBLER A/S

Nørrebro 40

5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 62511696

CVR-nr: 37520810

Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

Bankforbindelse

Nordea A/S Rudkøbing afdelingen

Ørstedsgade 6

5900 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter var salg af møbler samt andre effekter til boligen. Denne aktivitet er nu ophørt så selskabets aktivitet består p.t. af forvaltning af selskabets aktiver.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ingen udsædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har udvist en forventet udvikling, udviklingen i virksomhedens resultat er påvirket af afviklingen af primære aktiviteter.

Årets resultat udgør kr. -95.364.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og bærer i væsentligt omfang præg af aktivitetsændring.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		243.724	13.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-284.306	-316.827
Resultat af ordinær primær drift		-40.582	-303.673
Andre finansielle indtægter		34.257	20.338
Øvrige finansielle omkostninger		-34.534	-51.585
Ordinært resultat før skat		-40.859	-334.920
Skat af årets resultat	2	-54.505	7.127
Årets resultat		-95.364	-327.793
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		310.200	303.600
Overført resultat		-405.564	-631.393
I alt		-95.364	-327.793

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		7.730.395	8.014.701
Materielle anlægsaktiver i alt	3	7.730.395	8.014.701
Anlægsaktiver i alt		7.730.395	8.014.701
Udskudte skatteaktiver		14.195	44.932
Tilgodehavende skat		0	6.487
Andre tilgodehavender		12.228	5.548
Periodeafgrænsningsposter		12.988	12.697
Tilgodehavender i alt		39.411	69.664
Andre værdipapirer og kapitalandele		378.838	656.711
Værdipapirer og kapitalandele i alt		378.838	656.711
Likvide beholdninger		377.107	215.131
Omsætningsaktiver i alt		795.356	941.506
Aktiver i alt		8.525.751	8.956.207

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	510.000	510.000
Andre reserver		-38.905	-46.241
Overført resultat		6.390.136	6.795.700
Forslag til udbytte		310.200	303.600
Egenkapital i alt		7.171.431	7.563.059
Gæld til realkreditinstitutter		1.076.605	1.177.878
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.076.605	1.177.878
Gæld til realkreditinstitutter		94.109	86.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.316	25.996
Skyldig selskabsskat		20.514	0
Periodeafgrænsningsposter		5.140	6.299
Deposita		96.636	96.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.715	215.270
Gældsforpligtelser i alt		1.354.320	1.393.148
Passiver i alt		8.525.751	8.956.207

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	-284.306	-284.306
Reg. hensat til tab på debitorer	0	-32.521
	<u>-284.306</u>	<u>-316.827</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabsskat	-23.772	0
Reg. tidligere år	4	-4.008
Ændring af udskudt skat	-30.737	11.135
	<u>-54.505</u>	<u>7.127</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.818.502
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>14.818.502</u>
Af- og nedskrivning primo	-6.803.801
Årets afskrivning	-284.306
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-7.088.107</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.730.395</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier nom. kr. 10.000 - 30 stk, aktier nom. kr. 2.000 - 75 stk, aktier nom. kr. 1.000 - 60 stk.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der er har ikke været ændring i selskabskapitalen siden selskabet stiftelse

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.170.714	94.109	1.076.605	566.115
	1.170.714	94.109	1.076.005	566.115

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.171, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/5 2017 udgør t.kr. 7.730

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea henligger:
ejerpantebrev i ejendommen Nørrebro 40, 5900 Rudkøbing, matr. Nr. 27 D på
henholdsvis kr. 330.000 og kr. 750.000.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen

Annie Andersen, Broløkken 7, 5900 Rudkøbing
Erland Rasmussen, Banevænget 30, 5900 Rudkøbing
Johnny Rasmussen, Omgangen 8, 5900 Rudkøbing